UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

BAN GIẢI PHÓNG MẶT BẰNG

Số: 1042 /BGPMB-HT

V/v thông báo đấu giá vật tư thu hồi từ công

trình Di dời các tuyến điện cao thế 110kV và

220kV phục vụ thi công các dự án thành

phần đoạn Quảng Ngãi – Hoài Nhơn, đoạn

Hoài Nhơn – Quy Nhơn và đoạn Quy Nhơn

– Chí Thạnh thuộc Dự án Đường bộ cao tốc

Bắc – Nam phía Đông, giai đoạn 2021-2025,

qua địa bàn tỉnh Bình Định

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày 04 tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

- Thời báo Tài chính Việt Nam;

- Sở Tư pháp Bình Định;
- Sở Tài chính Bình Định.

Căn cứ Văn bản số 8209/UBND-KT ngày 03/11/2023 của UBND tỉnh Bình

Định về việc xử lý vật tư thu hồi công trình lưới điện khi thực hiện công tác GPMB

dự án Đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông giai đoạn 2021 – 2025 qua địa bàn

tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 2610/QĐ-UBND ngày 18/7/2024 của UBND tỉnh

Bình Định về việc phê duyệt giá khởi điểm phục vụ đấu giá vật tư thu hồi công

trình Di dời các tuyến điện cao thế 110kV và 220kV phục vụ thi công Dự án thành

phần đoạn Quảng Ngãi – Hoài Nhơn thuộc Dự án Đường bộ cao tốc Bắc – Nam

phía Đông, giai đoạn 2021-2025, qua địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 2602/QĐ-UBND ngày 18/7/2024 của UBND tỉnh

Bình Định về việc phê duyệt giá khởi điểm phục vụ đấu giá vật tư thu hồi công

trình Di dời các tuyến điện cao thế 110kV và 220kV phục vụ thi công Dự án thành

phần đoạn Hoài Nhơn – Quy Nhơn thuộc Dự án Đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía

Đông, giai đoạn 2021-2025, qua địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 2609/QĐ-UBND ngày 18/7/2024 của UBND tỉnh

Bình Định về việc phê duyệt giá khởi điểm phục vụ đấu giá vật tư thu hồi công

trình Di dời các tuyến điện cao thế 110kV và 220kV phục vụ thi công Dự án thành

phần đoạn Quy Nhơn – Chí Thạnh thuộc Dự án Đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía

Đông, giai đoạn 2021-2025, qua địa bàn tỉnh;

Căn cứ Điều 57 Luật Đấu giá số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016 của Quốc

hội; Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh gửi Quy chế đấu giá và Thông báo đấu giá

vật tư thu hồi từ công trình Di dời các tuyến điện cao thế 110kV và 220kV phục

vụ thi công các dự án thành phần đoạn Quảng Ngãi – Hoài Nhơn, đoạn Hoài

Nhơn – Quy Nhơn và đoạn Quy Nhơn – Chí Thạnh thuộc Dự án Đường bộ cao

tốc Bắc – Nam phía Đông, giai đoạn 2021-2025, qua địa bàn tỉnh Bình Định đến

Sở Tư pháp Bình Định và Sở Tài chính Bình Định để thực hiện việc theo dõi và

đăng tải nội dung thông báo đấu giá tài sản lên Trang thông tin điện tử theo quy

định.

Trên cơ sở hướng dẫn của Sở Tài chính Bình Định Văn bản số 3477/STC-

QLGCS ngày 16/11/2022 về việc đăng tải thông tin trên Trang Thông tin điện tử

về tài sản công; Hiện nay, Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh đã chỉ đạo đơn vị tổ chức

đấu giá là Công ty Đấu giá hợp danh Đông Dương thực hiện việc đăng tải thông

tin lên Trang thông tin điện tử về tài sản công theo quy định; do đó, Ban Giải

phóng mặt bằng tỉnh Bình Định gửi thông tin đến Thời báo Tài chính Việt Nam

và Sở Tài chính Bình Định để phối hợp theo dõi.

(Kèm theo Thông báo, Quy chế đấu giá của Công ty Đấu giá hợp danh

Đông Dương và các Văn bản pháp lý có liên quan)

Để nghị Thời báo Tài chính Việt Nam, Sở Tư pháp Bình Định và Sở Tài

chính Bình Định quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/cáo);

- Cty ĐGHD Đông Dương (th/hiện);

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, TĐG, HN.

TRƯỞNG BAN

Ngô Tùng Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T16:23:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ban Giải phóng mặt bằng<anln@bgpmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!